Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº01/2023/INOVA/ES

/DE 26 DE JANEIRO DE 2023.

CONVOCAÇÃO PELA FUNDAÇÃO INOVA CAPIXABA CONFORME EDITAL

CONSULPLAN PARA ENTREGA E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DOCUMENTAÇÕES.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE – iNOVA CAPIXABA, no uso de

suas atribuições legais e considerando a formação do cadastro de reserva (CR) prevista no

Edital de abertura do Certame, torna público a convocação para o dia 08 de Janeiro de 2024

ás 08:00, às 09:00, ás 10:00 e às 14:00 horas, utilizando o resultado do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2023, disponibilizado pela CONSULPLAN, destinado a atender às

necessidades de excepcional interesse público, tendo em vista a gestão de Hospital na

Grande Vitória, conforme segue.

1. DA LISTA DE CONVOCADOS

1.1. Os candidatos classificados nos cargos listados abaixo, serão convocados pela

Fundação Inova através deste edital, podendo ser também por e-mail, WhatsApp/telefone,

para apresentar documentos e títulos para validação e continuação no Processo Seletivo

Simplificado.

1.2. Os candidatos que não apresentarem documentos e títulos em envelope conforme

determinado no edital e/ou não comparecerem no dia, hora e local agendado, estarão

eliminados do processo.

1.3. A Fundação Inova fará novas convocações por e-mail, telefone/WhatsApp ou por

outro meio a seu critério exclusivo, com prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas, para a

entrega dos documentos que comprovam a escolaridade e as experiências técnicas exigidas

para cada cargo indicado no Edital de abertura, bem como os documentos para a possível

admissão, também listados no edital.

1.4. Todos os candidatos convocados que forem eliminados no processo seletivo no dia

da convocação, receberão formulário próprio e a oportunidade para abrir recurso naquele

momento.

20
24

-B
Q

K
W

Z
T

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

05

/0
1/

20
24

 1
4:

10

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
6

https://www.ibade.org.br/Concurso/449/Resultados

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

1.5. Data, hora e local para apresentação dos documentos:

Dia 08 de Janeiro de 2024, no auditório do Hospital Doutor Dório Silva – HDDS, Av. Eldes

Scherrer Souza, s/n - Parque Res. Laranjeiras, Serra - ES, 29165-680

  Horário: 08:00

Cargo Inscr. Candidato Classif.

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 12795 Maria Aparecida David Gama Marin 45º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 10080 Vaneza De Jesus Da Silva Batista 46º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 4534 Semirames Mavy Moreira Lopes 47º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 551 Maristela Alves Do Carmo 48º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 823 JÁ CONTEMPLADO NA COTA ITEM 7 DO EDITAL 49º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 9582 Fridalina Ewald Gomes 50º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 9068 JÁ CONTEMPLADO NA COTA ITEM 7 DO EDITAL 51º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 6397 Berenice De Oliveira Santana 52º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 16223 Patricia Teixeira Tavares 53º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 5947 Franciano Gomes 54º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 1354 Cristiani Vieira Teixeira 55º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 7965 Beatriz Domingas Souza Faustino 56º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 12371 JÁ CONTEMPLADO NA COTA ITEM 7 DO EDITAL 57º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 5935 Juliane Teixeira Barbosa Vieira 58º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 6034 JÁ CONTEMPLADO NA COTA ITEM 7 DO EDITAL 59º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 9478 Liliane Mery Da Silva 60º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 7539 Veridiana Da Silva Santos 61º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 12657 Francilane Santos Sousa 62º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 12755 Elita Cristina Pereira Dos Reis 63º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 5806 Valquiria Ferreira De Assis 64º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 12745 Andressa Seabra Da Costa 65º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 1610 Weverson Tavares Penido 66º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 6694

Lucilene Santos Alves [Contemplado na cota
item 6 do edital] 92º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 3752

Lorena Falcao Da Silva [Contemplado na cota
item 7 do edital] 117º

20
24

-B
Q

K
W

Z
T

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

05

/0
1/

20
24

 1
4:

10

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
6

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

  Horário: 09:00

Cargo Inscr. Candidato Classif.

S81 - ENF. DE UN. DE INT. EM CLÍN. MÉD. E/OU CIR.
ADULTO (30 HORAS) 15291 Lucineia De Souza Fagundes 77º

S81 - ENF. DE UN. DE INT. EM CLÍN. MÉD. E/OU CIR.
ADULTO (30 HORAS) 16078 Efigênia Rodrigues Corrêa De Lima Oliveira 78º

S81 - ENF. DE UN. DE INT. EM CLÍN. MÉD. E/OU CIR.
ADULTO (30 HORAS) 15016 Sandra Aparecida Dos Santos 79º

S81 - ENF. DE UN. DE INT. EM CLÍN. MÉD. E/OU CIR.
ADULTO (30 HORAS) 14160 Alessandro Freire Dos Santos 80º

S81 - ENF. DE UN. DE INT. EM CLÍN. MÉD. E/OU CIR.
ADULTO (30 HORAS) 7988 Claudineia De Oliveira Almeida Vanzeler 81º

S81 - ENF. DE UN. DE INT. EM CLÍN. MÉD. E/OU CIR.
ADULTO (30 HORAS) 16762 Angelica Moreira De Oliveira Diniz 82º

S81 - ENF. DE UN. DE INT. EM CLÍN. MÉD. E/OU CIR.
ADULTO (30 HORAS) 4891 Ana Paula Betini Batista 83º

S81 - ENF. DE UN. DE INT. EM CLÍN. MÉD. E/OU CIR.
ADULTO (30 HORAS) 11754 Elayne Siqueira Rangel Silva 84º

S81 - ENF. DE UN. DE INT. EM CLÍN. MÉD. E/OU CIR.
ADULTO (30 HORAS) 12126 Midiã Aurea Cunha Figueiredo 85º

S81 - ENF. DE UN. DE INT. EM CLÍN. MÉD. E/OU CIR.
ADULTO (30 HORAS) 13055

Camila Dadalto Moreira [Contemplado na cota
item 7 do edital] 148º

Horário: 10:00

Cargo Inscr. Candidato Classif.

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 6611 Jaqueline Pinto Dos Santos 67º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 5974 Darci Silva Ramos 68º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 15707 Welber Ribeiro Barcelos 69º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 1101 Talles Glauber Alves Souza 70º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 784 Rafaela Lopes Pinheiro 71º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 8992 Janiele Pereira De Aquino 72º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 12330 Ana Carolina Da Silva Fontes 73º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 14847 Ivania Carla De Jesus Pinto 74º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 2050 Mário Junio Da Silva Schineider 75º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 8347 Luana Gabriele Ferreira 76º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 125 Luciana Carla Marques Aquino 77º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 11713 Ana Carolina De Paula 78º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 14348 Marcia Regina Silva 79º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 10486 Cristiano Biasutti De Souza 80º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 10036 Leila Da Silva Carneiro 81º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 11323 Barbara Louise Dos Santos 82º

20
24

-B
Q

K
W

Z
T

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

05

/0
1/

20
24

 1
4:

10

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
6

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 7380 Juliene Nascimento Queiroz 83º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 9703 Jéssica Coutinho De França 84º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 10693 Laís Barbosa Da Silva Dona 85º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 12802 Sueli Batista 86º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 14162 Andreia Duarte De Lucena Campos 1º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 12980 Valdete Gonçalves Da Silva 2º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 3229 Marcela Costa Alvarenga Alves 3º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 101 Elizabete Maria Da Silva Coutinho 4º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 15568 Maria Das Graças Lourenço Pinto Milanezi 5º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 5870 Jaminny Maciel Dos Santos 6º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 13878 Edneia Rocha Santos 7º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 11316 Eny Rodrigues Salles Bastos 8º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 7168 Vitalina Maria Mauro 9º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 13811 Heloiza Helena Pereira Alvarenga 10º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 6546 Marlucia Gomes Da Silva 11º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 15606 Sandra Mara De Souza Santos 12º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 16019 Maria Nery Dos Santos Rangel 13º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 14813 Claudia Cruz De Almeida 14º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 12521 Eliana Marchetti 15º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 15560 Geovana Dos Santos Pinto 16º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 89

Fabiola Alves Climaco  [Contemplado na cota
item 7 do edital] 20º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 1499

Eliana De Jesus Dos Santos [Contemplado na
cota item 7 do edital] 29º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 7044

Ivonete Da Conceição [Contemplado na cota
item 7 do edital] 30º

T54 - TÉC. DE ENFERMAGEM DE UNIDADE HOSPITALAR
(44 HORAS) 8758

Dilceia Xavier Klipel [Contemplado na cota item
6 do edital] 39º

  Horário: 14:00

Cargo Inscr. Candidato Classif.

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 13679 Eliana Do Rosário Caus Mendonça 87º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 1948 JÁ CONTEMPLADO NA COTA ITEM 7 DO EDITAL 88º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 15561 Maria Josilete Gomes Da Silva 89º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 26 JÁ CONTEMPLADO NA COTA ITEM 7 DO EDITAL 90º

20
24

-B
Q

K
W

Z
T

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

05

/0
1/

20
24

 1
4:

10

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
6

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 14136 Patricia Da Penha Galazi 91º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 6694 JÁ CONTEMPLADO NA COTA ITEM 7 DO EDITAL 92º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 12748 Simone Fernandes Couto 93º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 11137 Cláudio Roberto Da Costa Silva 94º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 2955 Marisa Barbosa 95º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 14129 Iviz Cristina Gomes Horeto 96º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 12995 Raquel Rodrigues 97º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 14172 Maxsuely Coelho Da Silva 98º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 9040 Jorge Antonio Braga Tybel 99º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 17895 Tatiane Da Silva Amorim Rangel 100º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 7593 Monique Raimundo Barbosa 101º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 15265 Priscilla Silveira Kelby Neto 102º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 1148 Maria Cristina Coutinho Rocha 103º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 1932 Darci De Almeida Poubel 104º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 6797 Maria Heloisa Monteiro Dos Santos 105º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 14826 Paula Ferreira Cezar 106º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 12451 Alessandra Comper Dos Santos 107º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 8511 Robson Pereira Da Silva 108º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 4642 Michel Angelo Silva De Sousa 109º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 16079 Jocilene Moreira De Andrade 110º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 1528 Luana Camila Teixeira 111º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 578 Jan Carlos De Souza 112º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 15196 Amanda Dos Santos Ferreira 113º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 14952 Gabriela Figueira 114º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 16302 Êulace De Oliveira Silva 115º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 11340 Gean Lucas Ramos Ott 116º

T47 - TÉC. DE ENF. DE UN. DE TRAT. INT. (UTI) - ADULTO
(44 HORAS) 3752 JÁ CONTEMPLADO NA COTA ITEM 7 DO EDITAL 117º

   Vila Velha, ES, 05 de Janeiro de 2024.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Por Delegação de Competencia conforme Portaria nº 16-R, Artigo 3º

20
24

-B
Q

K
W

Z
T

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

05

/0
1/

20
24

 1
4:

10

 P
Á

G
IN

A
 5

 /
6

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JORGE TEIXEIRA E SILVA NETO
DIRETOR DE GENTE, GESTÃO, FINANÇAS E COMPRAS

DIRGF - INOVA - GOVES
assinado em 05/01/2024 14:10:57 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 05/01/2024 14:10:58 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ADRIANA COZER KNACK (COORDENADORA DE DESENVOLVIMENTO DE GENTE - CDG - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-BQKWZT

20
24

-B
Q

K
W

Z
T

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

05

/0
1/

20
24

 1
4:

10

 P
Á

G
IN

A
 6

 /
6

		2024-01-05T14:10:58-0300